
CZ 

Jungle Lamp/Jungle Lamp Set – návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________

CZ 

Jungle Lamp/Jungle Lamp Set – návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jungle Lamp je konstruována pro provoz ve vlhkém prostředí tropických vivárií. 

Reflektor je vodotěsný a pracuje s nízkou voltáží, aby byla zaručena max. 

bezpečnost. Pro provoz je nutný transformátor (dodávaný v sadě Jungle Lamp 

Set). Není dovoleno používat venku a pod vodou. 

Možnost rozšíření systému: 

Trafo dodané v sadě Jungle Lamp Set může zásobovat energií až 5 Jungle Lamp 

(v závislosti na wattáži lamp). Max. wattáž trafa je 105W, což dovoluje použití 5 

lamp s wattáží 20W, nebo 3 s 35W, nebo 2 s 50W a samozřejmě můžeme 

používat i různé kombinace lamp (avšak pouze do celkové wattáže 105W – např. 

1x 50W + 2x 20W). 

Instalace: 

Vyvrtejte 10 mm otvor do stěny terária pro vyvedení kabelů. Připevněte rameno 

Jungle Lamp k požadovanému povrchu v teráriu pomocí šroubováku nebo 

silikonového lepidla (není součástí balení). Připojte Jungle Lamp 

k transformátoru. Ujistěte se, že celková wattáž lamp napojených na trafo 

nepřesahuje 105W. Připojte trafo ke zdroji el. energie (zásuvka). 

Výměna lamp (žárovek): 

Povolte šrouby na přední části lampy a odejměte kryt reflektoru. Instalujte 

lampu-žárovku (typ Halogen MR16). Dbejte na správné přiložení kruhového 

těsnícího sklíčka a pečlivé dotažení šroubů krytu reflektoru při jeho instalaci 

zpět. 

Pozor! Je dovoleno použití pouze takového typu halogenových lamp, které 

směřují výdej tepla dopředu (např. LR Halogen Sun LV). Jiný typ lampy může 

poškodit reflektor. 

Distributor pro ČR a SR: Farma Python s.r.o., 739 51 Nošovice 276, ČR,            

IČO 25375741 

Bezpečnostní doporučení: 

• Teplota okolí při provozu nesmí klesnout pod -10°C a 

přesáhnout 50°C 

• Není dovolena instalace venku a pod vodou 

• S výrobkem nemanipulujte jinak, než je uvedeno v tomto 

návodu a neprovádějte na něm žádné změny 

• Trafo a kabely se musí pravidelně kontrolovat. Při zjištění 

poškození nebo jiného problému zařízení okamžitě odpojte. 

Trafo se nesmí dostat do kontaktu s tekutinami. 

• Není dovoleno použít jiný transformátor, než dodaný výrobcem 

v sadě. 

• Před konečným zapojením se vždy ujistěte, že zařízení je 

v pořádku a schopno provozu. V případě pochybností se 

obraťte na výrobce nebo specialistu v oboru. 

• Není dovoleno napojovat na trafo jiné výrobky, které nejsou 

určeny k rozšíření sady (použijte tedy pouze Jungle Lamp). 

Záruka: 

Na výrobek se vztahuje záruka podle platného zákona. Záruka je 

automaticky neplatná, pokud nebyl přístroj používán správně nebo byly na 

přístroji prováděny úpravy. 

Technické parametry: 

Voltáž na vstupu………………………….230V 50/60 Hz 

Provozní voltáž………………………………….…..12 V DC 

Max. wattáž Jungle Lamp……………………………50W 

Max. wattáž transformátoru………………..…..105W 

Vzdálenost k osvětlovanému povrchu……..30 cm 

Dovolený typ lamp: přímé reflektorové halogeny MR16, objímka  GU 5,3 

Jungle Lamp je konstruována pro provoz ve vlhkém prostředí tropických 

vivárií. Reflektor je vodotěsný a pracuje s nízkou voltáží, aby byla zaručena 

max. bezpečnost. Pro provoz je nutný transformátor (dodávaný v sadě 

Jungle Lamp Set). Není dovoleno používat venku a pod vodou. 

Možnost rozšíření systému: 

Trafo dodané v sadě Jungle Lamp Set může zásobovat energií až 5 Jungle 

Lamp (v závislosti na wattáži lamp). Max. wattáž trafa je 105W, což 

dovoluje použití 5 lamp s wattáží 20W, nebo 3 s 35W, nebo 2 s 50W a 

samozřejmě můžeme používat i různé kombinace lamp (avšak pouze do 

celkové wattáže 105W – např. 1x 50W + 2x 20W). 

Instalace: 

Vyvrtejte 10 mm otvor do stěny terária pro vyvedení kabelů. Připevněte 

rameno Jungle Lamp k požadovanému povrchu v teráriu pomocí 

šroubováku nebo silikonového lepidla (není součástí balení). Připojte 

Jungle Lamp k transformátoru. Ujistěte se, že celková wattáž lamp 

napojených na trafo nepřesahuje 105W. Připojte trafo ke zdroji el. energie 

(zásuvka). 

Výměna lamp (žárovek): 

Povolte šrouby na přední části lampy a odejměte kryt reflektoru. Instalujte 

lampu-žárovku (typ Halogen MR16). Dbejte na správné přiložení 

kruhového těsnícího sklíčka a pečlivé dotažení šroubů krytu reflektoru při 

jeho instalaci zpět. 

Pozor! Je dovoleno použití pouze takového typu halogenových lamp, které 

směřují výdej tepla dopředu (např. LR Halogen Sun LV). Jiný typ lampy 

může poškodit reflektor. 

Distributor pro ČR a SR: Farma Python s.r.o., 739 51 Nošovice 276, ČR, IČO 

25375741 

Bezpečnostní doporučení: 

• Teplota okolí při provozu nesmí klesnout pod -10°C a 

přesáhnout 50°C 

• Není dovolena instalace venku a pod vodou 

• S výrobkem nemanipulujte jinak, než je uvedeno v tomto 

návodu a neprovádějte na něm žádné změny 

• Trafo a kabely se musí pravidelně kontrolovat. Při zjištění 

poškození nebo jiného problému zařízení okamžitě odpojte. 

Trafo se nesmí dostat do kontaktu s tekutinami. 

• Není dovoleno použít jiný transformátor, než dodaný výrobcem 

v sadě. 

• Před konečným zapojením se vždy ujistěte, že zařízení je 

v pořádku a schopno provozu. V případě pochybností se 

obraťte na výrobce nebo specialistu v oboru. 

• Není dovoleno napojovat na trafo jiné výrobky, které nejsou 

určeny k rozšíření sady (použijte tedy pouze Jungle Lamp). 

Záruka: 

Na výrobek se vztahuje záruka podle platného zákona. Záruka je 

automaticky neplatná, pokud nebyl přístroj používán správně nebo byly na 

přístroji prováděny úpravy. 

Technické parametry: 

Voltáž na vstupu………………………….230V 50/60 Hz 

Provozní voltáž………………………………….…..12 V DC 

Max. wattáž Jungle Lamp……………………………50W 

Max. wattáž transformátoru………………..…..105W 

Vzdálenost k osvětlovanému povrchu……..30 cm 

Dovolený typ lamp: přímé reflektorové halogeny MR16, objímka  GU 5,3 

Doporučujeme použití Lucky Reptile Halogen Sun LV. 


